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Kafa karıştıran olay

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi’nde (NKÜ) yaşananlar tartışma yarattı.

Şöyle anlatalım…

Eski rektör Osman Şimşek, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na yönelik soruşturma kapsamında

görevinden alındı. Şimşek hakkında hazırlanan iddianamede 15 yıl hapsi istenirken, Şimşek’in yerine yeni rektör Mümin

Şahin geçti.

Şimdi…

FETÖ’den hakkında dava açılan eski rektör Osman Şimşek döneminde, birtakım isimlere “ayrıcalıkların” tanındığı ortaya

çıktı.

NKÜ Sağlık Yüksekokulu Müdürü Tülin Yıldız’ın, Osman Şimşek ile beraber “yükselmesi” dikkat çekti. Yıldız’ın hem

üniversitede hem de üniversite hastanesinde, aynı anda akademik ve idari görevlerde sorumluluk aldığı görüldü.

Aynı anda, birden fazla görevi bulunan Yıldız’ın, iki ayrı binada aynı saatler arasında tek mesaiyi yıllarca nasıl yürüttüğü

akıllarda soru işaretlerine neden oldu.

Eski rektör Osman Şimşek, 2011 yılında görevine başlarken, Tülin Yıldız’ın da “yükselişinin” bu tarihlere denk gelmesi

dikkat çekti.

Ayrıca Tülin Yıldız bu konuda yalnız değil…

Yıldız’ın dışında, eski rektör Osman Şimşek döneminde, 3 araştırma görevlisinin de yasal olmamasına rağmen hem idari

hem de akademik görevlerde bulunduğu fark edildi.
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YANLIŞ DÜZELTİLDİ, ANCAK…

Yeni rektör Mümin Şahin’in göreve gelir gelmez bu duruma el attığı ve başta Tülin Yıldız olmak üzere, aynı anda hem

üniversitede hem de üniversite hastanesinde görevi bulunan ve maaş alan isimlere uygulanan durumun son bulduğu

aktarıldı.

3 araştırma görevlisinin, üniversite hastanesindeki görevlerinin sonlandırıldığı, okullarına geri gönderildiği ve artık yalnızca

“öğretim görevliliği” sıfatını yerine getirdikleri belirtildi.

NKÜ Sağlık Yüksekokulu ve Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Hemşirelik Hizmetleri Müdürü görevi sonlandırılan

Tülin Yıldız’ın durumu da normale dönerken, Yıldız, şu anda yalnızca; NKÜ Sağlık Bilimleri Enstitüsü Cerrahi Hastalıkları

Hemşireliği Anabilim Dalı Başkanı ve NKÜ Sağlık Yüksekokulu Bölüm Başkanı görevlerini sürdürüyor.

Yıldız’ın bu iki görevi aynı anda yürütmesinde ise yasal bir sorun bulunmuyor.

Yani, eski rektör Osman Şimşek zamanındaki yanlış uygulamadan yeni rektör Mümin Şahin dönmüş oldu.

Ancak…

Yaklaşık 5-6 yıl boyunca, hem hastane hem de okul, iki ayrı binada iki görev yapan ve tek mesai yürüten Tülin Yıldız ve

diğer araştırma görevlileri için, Mümin Şahin’in geriye dönük bir soruşturma başlatıp başlatmayacağı ise merak ediliyor.

Mümin Şahin, Osman Şimşek döneminde yapılan atamalarla ilgili daha önce de birtakım işlemler yapmıştı. Şahin, uzun

bir süre profesörlük unvanı verilmeyen ve hastane başhekimiyken görevden alınan Prof. Dr. Erdoğan Gültekin’i eski

görevine yeniden atamıştı.

Öte yandan, son mahkemede, örgüt ile ilgisinin olmadığı şeklinde savunma yapan Osman Şimşek’in, "FETÖ ile irtibatlı

olsaydım dönemimde alınan 736 personelden sadece 32'si mi ilişkili olurdu” şeklinde sarf ettiği sözler ise, bir köşede not

olarak dursun…
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